
UCHWAŁA NR V/29/2015
RADY GMINY KOLNO

z dnia 27 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin pedagoga, 
logopedy

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. 2014 r., poz. 
191, zm. poz. 1198.)

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/122/2012 Rady Gminy Kolno z dnia 27 kwietnia 2012r w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin pedagogów (Dz. Urz. Woj. Warm. - Mazur. Nr 2012,poz.1831 
i poz. 1832, z 2015r., poz. 712) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagoga w wymiarze 30 godzin 
tygodniowo.

2. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć logopedy w wymiarze 22 godzin 
tygodniowo tzn. nauczyciele przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami dzieci 6-
letnich.

3. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć logopedy w wymiarze 25 godzin 
tygodniowo  tzn. nauczyciele przedszkoli, z wyjątkiem nauczycieli pracujących z grupami dzieci 6-letnich”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kolno

Krystyna Krasuska

Id: B25F4C69-0791-4508-B444-7462D4B01FAE. Podpisany Strona 1




